
Поз. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

№ 
18 

14 

19 

15 

43 

21 

11 

26 

25 

22 

28 

31 

34 

42 

33 

35 

20 

23 

17 

40 

Фамилия 

Карюкин 
Челидзе 
Алишихов 
Ручкин 
Осиновцев 
Рожаков 
Гуров 
Демин 
Якушин 
Кейбаков 
Панферов 
Сютин 
Протасов 
Джалилов 
Александров 
Ершов 
Верба 
Завалишин 
Мазепин 
Ходячих 

Имя 

Николай 
Леон 
Гамид 
Александр 
Алексей 
Семён 
Даниель 
Дмитрий 
Ян 
Ислам 
Милан 
Андрей 
Даниил 
Никита 
Александр 
Артём 
Данила 
Тимофей 
Степан 
Михаил 

Город 
Барнаул 

Санкт-Петербург 

Махачкала, Дагестан 

Санкт-Петербург 

Новосибирск 

Армавир, Краснодарский край 

Томск 

Долгопрудный, Московская область 

Сосновый Бор, Ленинградская область 

Нальчик, Кабардино-Балкария 

Краснодар 

Петрозаводск, Карелия 

Москва 

Санкт-Петербург 

Домодедово, Московская область 

Москва 

Москва 

Благовещенск, Амурская область 

Москва 

Белгород 

Заявитель 
Карюкин Алексей/211606 

Челидзе Наталья/211898 

Алишихов Наби/211612 

Ручкин Александр/211895 

Осиновцев Борис/211620 

Рожаков Сергей/211609 

Гуров Алексей/211615 

Демин Денис/211763 

Якушин Глеб/212526 

Кейбаков Мурат/211611 

Панферова Анастасия/212099 

Сютин Денис/211914 

Протасов Илья/212069 

Джалилов Артур/212267 

Александров Виталий/212764 

Ершов Денис/212075 

Верба Артём/211625 

Завалишин Константин/212222 

Красавцева Анастасия/211607 

Ходячих Александр/212144 

Шасси 
MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

Двигатель 
Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Круги 
6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

ЛучшееВр 
1:01.710 

1:01.885 

1:01.687 

1:01.875 

1:02.130 

1:02.569 

1:02.253 

1:02.564 

1:02.701 

1:02.835 

1:03.610 

1:03.447 

1:03.334 

1:03.612 

1:03.620 

1:03.445 

1:02.963 

1:03.627 

1:03.478 

1:03.110 

Очки 
100 

91 

84 

78 

73 

69 

64 

60 

57 

53 

50 

47 

44 

41 

38 

35 

32 

30 

27 

25 

Сорт. по кругам

Границы победы 
0.166 

Ср. скорость 
68,100 

Лучший круг 
1:01.687 

ЛучшаяСкор  
70,498 

Лучший круг по 
19 - Гамид Алишихов 
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Руководитель гонки                          Кравченко И.А. 
Главный секретарь                           Лежнева М.О. 
Главный хронометрист                     Пронин Е.Н. 
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14-16.05.2021 п.Овощной,  "LEMAR" 
МИКРО-Академия РАФ 1 Этап 

финал А 

Гонка (6 Круги) запущен в 12:26:30 

Lemar 1,208 км 

16.05.2021 12:25 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СПОРТ. КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ АВТОСПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ, АНО СПОРТИВНЫЙ КЛУБ"МС-ГТ",ООО"ЛЕМАР"



Поз. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Не классифицирован (75% = 4 Круги) 

№ 
12 

29 

38 

36 

16 

32 

39 

37 

24 

30 

41 

Фамилия 

Костин 
Гуго 
Кузнецов 
Леонтьев 
Голубенко 
Сторожук 
Ясинский 
Черноситов 

Шаталин 
Лысенко 
Макушкин 

Имя 

Даниил 
Владимир 
Глеб 
Ярослав 
Ян 
Александр 
Артемий 
Роман 

Артём 
Глеб 
Григорий 

Город 
Москва 

Санкт-Петербург 

Москва 

Батайск, Ростовская область 

Санкт-Петербург 

Москва 

Одинцово, Московская область 

Новороссийск, Краснодарский край 

Новая Майна, Ульяновская область 

Белгород 

Сосновый Бор, Ленинградская область 

Заявитель 
Чернышова Анастсия/211592 

Гуго Наталья/212724 

Соболева Юлия/211621 

Леонтьев Дмитрий/212113 

Каплина Галина/211908 

Сторожуук Михаил/211737 

Ясинский Владимир/212767 

Черноситов Владимир/212528 

Шаталин Александр/211532 

Лысенко Алекссей/212603 

Макушкин Владимир/212729 

Шасси 
MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

MGT-01 

Двигатель 
Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Круги 
6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

2 

ЛучшееВр 
1:03.628 

1:03.831 

1:03.879 

1:05.706 

1:05.785 

1:04.413 

1:10.386 

1:03.479 

1:06.295 

Очки 
22 

20 

18 

15 

13 

11 

9 

7 

0 

0 

0 

Сорт. по кругам

Границы победы 
2.202 

Ср. скорость 
66,000 

Лучший круг 
1:03.479 

ЛучшаяСкор  
68,508 

Лучший круг по 
37 - Роман Черноситов 
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14-16.05.2021 п.Овощной,  "LEMAR" 
МИКРО-Академия РАФ 1 Этап 

финал В 

Гонка (6 Круги) запущен в 12:01:17 

Lemar 1,208 км 

16.05.2021 12:00 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СПОРТ. КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ АВТОСПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ, АНО СПОРТИВНЫЙ КЛУБ"МС-ГТ",ООО"ЛЕМАР"



Поз. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

№ 
18 

14 

19 

43 

21 

15 

11 

26 

25 

22 

28 

31 

42 

34 

33 

35 

20 

40 

23 

17 

12 

29 

38 

36 

16 

32 

39 

37 

30 

24 

41 

Имя 

Николай Карюкин 
Леон Челидзе 
Гамид Алишихов 
Алексей Осиновцев 
Семён Рожаков 
Александр Ручкин 
Даниель Гуров 
Дмитрий Демин 
Ян Якушин 
Ислам Кейбаков 
Милан Панферов 
Андрей Сютин 
Никита Джалилов 
Даниил Протасов 
Александр Александров 
Артём Ершов 
Данила Верба 
Михаил Ходячих 
Тимофей Завалишин 
Степан Мазепин 
Даниил Костин 
Владимир Гуго 
Глеб Кузнецов 
Ярослав Леонтьев 
Ян Голубенко 
Александр Сторожук 
Артемий Ясинский 
Роман Черноситов 
Глеб Лысенко 
Артём Шаталин 
Григорий Макушкин 

Город 
Барнаул 

Санкт-Петербург 

Махачкала, Дагестан 

Новосибирск 

Армавир, Краснодарский край 

Санкт-Петербург 

Томск 

Долгопрудный, Московская область 

Сосновый Бор, Ленинградская область 

Нальчик, Кабардино-Балкария 

Краснодар 

Петрозаводск, Карелия 

Санкт-Петербург 

Москва 

Домодедово, Московская область 

Москва 

Москва 

Белгород 

Благовещенск, Амурская область 

Москва 

Москва 

Санкт-Петербург 

Москва 

Батайск, Ростовская область 

Санкт-Петербург 

Москва 

Одинцово, Московская область 

Новороссийск, Краснодарский край 

Белгород 

Новая Майна, Ульяновская область 

Сосновый Бор, Ленинградская область 

Заявитель 

Карюкин Алексей/211606 
Челидзе Наталья/211898 
Алишихов Наби/211612 
Осиновцев Борис/211620 
Рожаков Сергей/211609 
Ручкин Александр/211895 
Гуров Алексей/211615 
Демин Денис/211763 
Якушин Глеб/212526 
Кейбаков Мурат/211611 
Панферова Анастасия/212099 
Сютин Денис/211914 
Джалилов Артур/212267 
Протасов Илья/212069 
Александров Виталий/212764 
Ершов Денис/212075 
Верба Артём/211625 
Ходячих Александр/212144 
Завалишин Константин/212222 
Красавцева Анастасия/211607 
Чернышова Анастсия/211592 
Гуго Наталья/212724 
Соболева Юлия/211621 
Леонтьев Дмитрий/212113 
Каплина Галина/211908 
Сторожуук Михаил/211737 
Ясинский Владимир/212767 
Черноситов Владимир/212528 
Лысенко Алекссей/212603 
Шаталин Александр/211532 
Макушкин Владимир/212729 

R1.  

100 
91 
84 
73 
69 
78 
64 
60 
57 
53 
50 
47 
41 
44 
38 
35 
32 
25 
30 
27 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

R2.  

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
22 
20 
18 
15 
13 
11 
9 
7 
0 
0 
0 

R3.  

15 
13 
14 
10 
11 
-- 

12 
8 
9 
7 
6 
1 
4 
-- 
2 
3 
-- 
5 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Итого очков 

115 
104 
98 
83 
80 
78 
76 
68 
66 
60 
56 
48 
45 
44 
40 
38 
32 
30 
30 
27 
22 
20 
18 
15 
13 
11 
9 
7 
0 
0 
0 
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14-16.05.2021 п.Овощной,  "LEMAR" 
МИКРО-Академия РАФ 1 Этап 

ИТОГ ГОНКИ 

Lemar 1,208 км 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СПОРТ. КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ АВТОСПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ, АНО СПОРТИВНЫЙ КЛУБ"МС-ГТ",ООО"ЛЕМАР"
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